
 
 

PRO LOCO OPLONTI MARINA DEL SOLE APS 
 VIA SEPOLCRI N. 16 – 80058 - TORRE ANNUNZIATA (NA) 

 C.F.: 04535280632 – TEL. 08118381281 - SITO WEB: www.prolocoplonti.it 
 E MAIL: prolocoplonti1@gmail.com -  info@prolocoplonti.it  PEC: prolocoplonti@pec.it 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA GIURIA DEL "PREMIO LETTERARIO 

POPPEA SABINA 2025" 

Il Presidente della Pro Loco Oplonti Marina del Sole APS, 

• Visto il regolamento del "Premio Letterario Poppea Sabina 2025"; 

• Considerata la necessità di costituire una commissione giudicatrice per la selezione 

e valutazione degli elaborati pervenuti; 

• Preso atto della disponibilità e delle competenze dei membri individuati; 

DECRETA 

La nomina della giuria del "Premio Letterario Poppea Sabina 2025", composta dai 

seguenti membri: 

1. Giovanni Taranto – Presidente di Giuria  (scrittore/giornalista)  

2. Felicio Izzo  ( critico letterario) 

3. Carla Fiorenino (agente letterario) 

4. Nino Vicidomini  (scrittore) 

5. Carmela Nappo – (assessore alla cultura) 

La suddetta giuria avrà il compito di valutare gli elaborati pervenuti, assegnando un 

punteggio da 1 a 7 a ciascun testo, secondo i criteri stabiliti dal regolamento. 

Il presente decreto entra in vigore dalla data di emissione e resta valido fino alla 

conclusione della serata finale del premio. 

Torre Annunziata, 14/03/2025 

Il Presidente 

 Pro Loco Oplonti Marina del Sole APS 

Dott. Luigi Scognamiglio 

 

 

http://www.prolocoplonti.it/

